J
(]u u ~ I

cÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQU~R__A 022
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 13/01
De 19 de janeiro de 2001.

Designação de Líder e Vice-Líder da
Bancada do Partido dos
Trabalhadores- PT.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz

publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista indicação de seus
vereadores, ficam designados Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido dos
Trabalhadores - PT, com assento na Câmara Municipal de Araraquara, os edis
EDMILSON DE NOLA SÁ e CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO,
respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove)
dias do mês de janeiro do ano de 2001 ( is mil e um).

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

EAJDC

ATO NÚMERO 13/01
De 19 de janeiro de 2001.
Designação de Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido dos Trabalhad!lres

· PT.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Esta·

do de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte
A TO:
Artigo único- Tendo em vista indicação de seus vereadores, ficam designa

dos Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido dos Trabalhadores . PT, com
assento na Câinara Municipal de Araraquara, os edis EDMlLSON DE NOLA

' SÁ e CARLOS ALBERTO DO' NASCIMENTO, respectivamente.
1 Câmara ·MuniCipal de Araraquara, aos 19 (dezenove) dias· do' mês 'déjàneiro

do ano de 2001 (dois mil e um).
VALDERICO JÓE
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

EURIPES ANCELMO
Chefe de Gabinete
EA/DC

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "0 IMPARCIAL" DE
Sábado, 20 de janeiro de 2001